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              Wrocław, dnia 22.10.2025 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn: ,,Dostawa aparatów do monitorowania wodoru, tlenku azotu oraz pH-metrii”.
Pytanie 1, dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczone urządzenie nie działało na zasadzie subskrypcji (rocznej bądź ilości badań)? Czy Zamawiający w pełni zdaje sobie sprawę z istotnych różnic technicznych i eksploatacyjnych pomiędzy analizatorem FeNO oferowanym przez firmę Medisoft, a systemem którego działanie uzależnione jest od modelu subskrypcyjnego. Model subskrypcyjny wymaga aktywnej licencji lub subskrypcji, bez której pomiary FeNO nie mogą być wykonywane. Oznacza to, że po upływie okresu abonamentowego urządzenie automatycznie blokuje funkcję pomiarową, niezależnie od jego stanu technicznego. Taki model użytkowania wiąże się z dodatkowymi, stałymi kosztami operacyjnymi, a także z ryzykiem przerwania ciągłości diagnostyki w przypadku opóźnień w płatnościach, awarii systemu aktywacyjnego lub przerwy w dostępie do internetu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby urządzenie działało na zasadach subskrypcji. 
Pytanie 2, dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby jednostkowa cena wykonania badania nie przekraczała 10 zł brutto (szacunkowy koszt filtra antybakteryjnego)?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.
Pytanie 3, dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby żywotność proponowanego rozwiązania wynosiła co najmniej 10 lat?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.
Pytanie 4, dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający wymaga, aby proponowane urządzenie posiadało tryb zachęty dla dzieci?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunków w ww. zakresie.
Pytanie 5, dotyczy Zadania nr 3
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy analizator tlenku azotu o następujących parametrach:
Analizator z czujnikiem elektrochemicznym cząstek NO nieposiadającym limitowanej ilości badań oraz prób możliwych do przeprowadzenia.

2. Zawiera wbudowany pomiar NO oskrzelowego według standardów ATS/ERS, możliwość pomiaru offline (za pomocą worka na próbkę) mierzone parametry [jednostka]:

• NO Exhaled [ppb] (ilość NO wydychanego),

• EV (No Ex) [ml/s] (średnia objętość wydechu podczas próbki),

• VNO Exhale [nl/min] (natężenie przepływu NO przez oskrzela podczas pobierania

próbki), • Press. NO [cmH2O] (średnie ciśnienie w jamie ustnej podczas pobierania

próbki), • Washout [L] (objętość wypłukiwania),

• Confidence index [%] (indeks zaufania).

3. Wbudowany absorber NO powietrza otaczającego, łatwy dostęp do absorbera bez demontażu obudowy aparatu

4. Sensor NO:

5. • typ elektrochemiczny,

6. • zakres pomiarowy: 0-5000 ppb,

7. • czas odpowiedzi maksymalnie 15s,

8. • relatywna dokładność +/- 3%,

9. • nie posiada limitu ilościowego przeprowadzonych badań oraz prób

10. Animacje wizualne umożliwiające poprawne wykonanie badania

11. Pomiar NO powietrza otaczającego.

12. Możliwość rozbudowy urządzenia - współpraca systemu z następującymi modułami diagnostycznymi do badań układu oddechowego obsługiwanymi przez wspólne oprogramowanie ze wspólną bazą danych pacjentów: ergospirometr, bodypletyzmograf, spirometr.

13. Dołączone oprogramowanie do kompleksowej platformy kardiologicznej, w której można wykonać zarówno badania EKG z oceną ryzyka nagłej śmierci sercowej, jak i spirometrię, próbę wysiłkową, holter EKG, holter RR i ergospirometrię oraz telekonsultację badań

14. Urządzenie stacjonarne o wymiarach [cm] 21 x 14 x 33

15. Masa urządzenia 10kg.

16. Zasilanie: napięcie AC 230V, 50 Hz, pobór mocy 75 VA

17. Możliwość rozbudowy o dedykowany stolik izolowany galwanicznie z transformatorem separacyjnym, wyrób medyczny, jezdny z blokadą kółek, uchwytami na: oscylometr, analizator NO, PC, monitor.

18. Aparat posiada wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie 6, dotyczy Zadania nr 1 - „Projekt umowy”, par. 8, pkt 5

W związku z faktem, że wytwórca wyrobu medycznego, którego parametry techniczne odpowiadają wymaganiom zawartym w załączniku nr 6 do SWZ „Zestawienie minimalnych parametrów technicznoużytkowych” gwarantuje tylko i wyłącznie 5 lat dostępności części zamiennych wnosimy, aby Zamawiający dopuścił 5 lat dostępności części zamiennych

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 7, dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ „Projekt umowy”, par. 11, pkt 1 (1)

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych za opóźnienie w naprawie przedmiotu zamówienia w okresie gwarancji, jeżeli oferent dostarczy na czas naprawy sprzęt zastępczy o parametrach tożsamych z parametrami przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy § 11 poprzez dodanie pkt 6 o następującym brzmieniu:
6. Zamawiający odstąpi od naliczania kary umownej, o której mowa w ust. 1 pkt 3) niniejszego paragrafu, jeżeli Wykonawca dostarczy wyrób medyczny zastępczy o parametrach technicznych takich samych lub wyższych na czas przedłużającej się naprawy przedmiotu umowy powyżej terminu określonego w 
§ 8 ust. 2 pkt 3) umowy. W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas wydłużającej się naprawy, okres gwarancji będzie wydłużony o czas dostarczenia sprzętu zastępczego.
W załączeniu do niniejszej informacji Zamawiający przesyła zmodyfikowany projekt umowy.

Pytanie 8, Zadanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy par. 2

§ 2 TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU UMOWY

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu dostawy urządzenia do max. 120 dni od daty podpisania umowy?
Uzasadnienie: 

Producentem analizatora, oferowanego przez naszą firmę, który spełnia specyfikację przedmiotu zamówienia jest nieduża amerykańska firma. Firma ta nie posiada analizatorów na stanie magazynowym, produkuje analizatory na bieżąco pod konkretne zamówienia od klientów. Obecnie analizatory, służące do pomiaru CO2, H2 i Ch4 w wydychanym powietrzu, cieszą się dużym zainteresowaniem nie tylko w Polsce. Producent ten realizuje zamówienia międzynarodowe, co dodatkowo powoduje wydłużenie czasu realizacji zamówień. Niestety nie mamy możliwości skrócenia czasu realizacji do wymaganego w SWZ terminu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie 9, Zadanie nr 4 - dotyczy Projektu umowy par. 8
§ 8 WARUNKI GWARANCJI I NAPRAWY

Czy Zamawiający w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy wyrobu medycznego poza granicami kraju, wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy wyrobu medycznego do 20 dni roboczych lub oferowanie urządzenia zastępczego na czas naprawy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu naprawy do 20 dni roboczych w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy wyrobu medycznego poza granicami kraju. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia zastępczego na czas trwania naprawy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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